INDICAÇÃO Nº 02020/2010
Solicita a construção de banheiros públicos na Praça Central do Distrito de Mailasqui, em frente à Rua Luiz Matheus Mailasqui.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0038/2010.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02270/2010